(様式2)

平成28年 11月 25日

全国国立大学附属学校PTA連合
ハ

=
会 長 井 上 恒 治 殿

学校名     新潟大学教育学部附属特別支援学校

PTA会長名

土曜・放課後活動等助成金

標記助成金について、下記の通り報告いたします。

記

報告書

【事業名称】 アフタースクール・すなやまクラブ

【事業報告】 今回の活動では、
ムに分かれ、どち
い中での活動でし
いました。チーム(

ムも一丸となつて,

、大いに盛り上が

(記録写真)

赫牒統1爆鰹蹴と亀票寝電梅会ま訴

排髄  曇ざ讐轟纂
りました。

しつぼチー
まヽした。寒
取り組んで
》らのチー
僅差となり

助成金使途報告

費 目 内 訳  等 金   額

射ネL 学生への謝礼@1,000X16人 X3回分
48,000 Fl

躍営費充当 2,000i可

円

合   計 50,000F¬